Bekanntmachung

Markt Kleinheubach

Sitzung:	Marktgemeinderat Kleinheubach
Datum:	Dienstag, 18.01.2022 um 19:30 Uhr
Ort:	Saal des Hofgartens

Tagesordnung:

- I. Öffentliche Sitzung
- 1. Bürgerfragen
- 2. Genehmigung öffentliche/r Niederschrift/en vom
- 3. Bauantrag zum Balkoneinbau in Dachfläche Unterstellhalle am Anwesen Fl.Nr. 532, Baugasse 16 Beratung und Beschlussfassung
- 4. Bauantrag zur Balkonüberdachung an einem best. Zweifamilienwohnhaus Fl.Nr. 891, Am Sportplatz 2 Beratung und Beschlussfassung
- 5. Bürgerzentrum "Hofgarten Kleinheubach", kostenfreie Vermietung für Vereine 2022 Beratung und Beschlussfassung
- 6. Forstwirtschaftliches Gutachten Waldverjüngung 2021 Information
- 7. Haushaltsentwurf 2022 AZV Main Mud Beratung und Beschlussfassung
- 8. Bekanntgabe nichtöffentlich gefasster Beschlüsse
- 9. Informationen
- 10. Anfragen

im Anschluss nichtöffentliche Sitzung!

Markt Kleinheubach, 13.01.2022

Thomas Münig

Erster Bürgermeister